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Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia ...2024 roku

w sprawie ustalenia podstawy naliczania podatku rolnego w
Kolbuszowa na 2025 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. l, art.4l ust.l oraz art.42
1990r o samorz4dzie gminnym /jedn. tekst 22024r Dz. rJ. poz. 609 z poin.zm.l
2 i3 ustawy zdnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym /jedn. tekst 22024r
Komunikatu Prezesa GUS z dnia I 8 pafldziemikaz}24r w sprawie sredniej cen
kwartal6w, bgd4cej podstaw4 do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy I

891.1

Rada Miejska w Kolbuszowej postan

$ 1. obnizyi ceng skupu zyta stanowi4c4 podstawg ustalania podat
w mieScie i gminie Kolbuszowa, zkwoty 86,34 zl za I kwintal Zyta
I kwintal zyta.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

$ 3. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w
Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku

PROJEKT

ie5cie i gminie

ustawy zdnia 8 marca
w:lwi4zkuzart.6ust.
Dz.U. poz. 11761 oraz
skupu zyta za okres I I

5 /M.P. 22024r poz.

rolnego
kwoty.
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POSTANOWIETIIE ZAPX,4DANR )Oily s

postanawia

pozytywnie zaopiniowa6 projekt uchwaly Rady Miejskiej w Ko

615 A; tel./fax. l17l87 078, (17) 87 14077
,kt@pirago.pl http:/ ,,pitagro.pl

4 isl<o, dn. 31.10.2024 r.

1995 r. o izbach
o wyraZenie opinii

r:rstalenia podstawy
rok, Podkarpacka

zby Rolniczej

buszowej, w sprawie
buszowa na2025 rok,

Lrz4.D M t-H,I[iXV I(()I-I}T.JSZOWEJ

ustalenia podstawy naliczaniapodatku rornego w miescil i gminie
z kwoty 86,34 zlza Ldt do kwoty 58,00 zl za I dt,

rolnictwa i rynk6w rolnych oraz polityk4 tut. Izby w tym iakres ie oraz
przewidzianych prawem. z uwagi na wypelnienie przeslanek wyzej
oraz ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach I
wykonawczych do tej ustawy nalezalo orzec jakw sentencji postanow:

Uzasadnienie

Podkarpacka lzba Rolnicza w Trzebownisku dzialaiqc przez upow
stwierdza, 2e przedloZony projekt uchwaly nie stoi 

-w 
sprzecznosci

POUCZENIE

Na postanowienie nie przysluguje za1alenie.

Otrzymuj4:

1 . Burmistrz Kolbuszowej

ne do tego organy

ie6ci sig w granicach
wanych przepis6w

lnych i przepis6w

wpt,dn.l 0 4 LlS, 2024 lroku

Zal, ...,...,.,..,.....,.........,er....
podpis ........... ..........({..t 0.t

0 4 LlS, 2024

2. ala
Sta.n

irtteresami rolnik6w,

Na podstawie art. 123 kpa oraz art. 5a ust. 1 ustawy z 14
rolniczych (tj. Dz. tJ. z 2022 r. poz. rg3) po rozpatrzeniu wni
do projektu uchwaty Rady Miejskiej ',o komo.zowei, w spra\
naliczania podatku rolnego w miescie i gminie Kolbuszowa na
Izba Rolnic za w Trzebownisku dzialajqca piez zarzqd podkarpackiej

l.:igv'tma,n
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Stawka podatku rolnego obowiqzujEca w Gminie Kol

rok podatkowv stawka max stawka gminna*
tj. rolnik za t ha

przelicz. poz( stali za t ha

2007 35,52 30,00 75,00 150,00

2008 58,29 35,00 87,50 175,00

2009 55,80 35,00 87,50 175,00

2010 34,10 35,00 87,50 1"75,00

201,7 37,64 35,00 87,50 175,00

2012 74,L8 45,00 112,50 225,00

2013 75,86 52,00 130,00 260,00

2014 69,29 52,00 130,00 260,00

2015 6L,37 52,00 130,00 260,00

2016 53,75 52,00 130,00 260,00

2017 52,44 52,00 130,00 260,00

2018 52,49 52,00 L30,00 260,00

2079 54,36 52,00 130,00 260,00

2020 58,46 52,00 130,00 260,00

2021 58,55 52,00 130,00 260,00

2022 61,48 52,00 130,00 260,00

2023 74,05 58,00 145,00 290,00

2024 89,63 58,00 145,00 290,00

* art. 6 ustawy o podatku rolnym- podatek rolny wynosi:

1) od t ha przeliczeniowego grunt6w (dla rolnik6w) r6wnowartosi pieniqinq 2,5 q

2) od t ha grunt6w (posiadacze poni2ej t ha u2ytk6w) r6wnowartoSi pieniq2nE 5 q

Sporzqdzit:

lwona Wyczawska-Kiwak
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